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TABLA DE SEGUIMIENTO

TOP enroller

Director a Premier

O ID dSTERRA @) Nombre 5 Inseritos
14921314 Esenciales en Casa S AS 83
13368623 Tatiana Gomez Morales 42

11684866 Mauricio Alberto Escobar Ramirez 39
8835058 Paola Andrea Camargo Uruena 33
15211005 Nathalia Ruiz Martinez 30
13267159 Liliana Eugenia Montenegro Reyes 29
12199112 Maria Magdalena del Jesus Fajardo Idrogo 26

9114199 Doris Elisa Acosta Agrado 25
7638710 Diana Marcela Cortes Pedraza 25
15287579 Ana Dilia Rojas de Carrero 24
9766240 Mayerlin Carvajal Gutierrez 23
15177406 Patricia Londono Sepulveda 29
11653233 Jinneth Bravo Yepes 19

13608695 Luis Evelio Diaz Oyola 18
8306221 Adriana Fernanda Rico Campos 18
3866949 Lucia Angelica Gaviria Pinzon 17

14504908 Manelys Alejandra Garcia Rodriguez 1[5

13253140 Mariepy fellner jaimes 16
5047250 Andrew Clark Trujillo Martinez 16
5703685 Nidia Alexandra Garcia Angel 16

O

Este listado sera actualizado cada 15 dias.
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Ultima actualizacion: 29-10-2024
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10579106
9425105
14388479
947454
14716780
3549331
8108115
12452800
10827385
16056496

8876535
7855819
4674555
5909212
11679974
4213316
3721158
13540439

3684452
8966081
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TABLA DE SEGUIMIENTO

TOP enroller

Plata a Diamante Presidencial

@ Nombre

COMPARTE LO ESENCIALS.AS

Angelica Filomena Perdomo Sandoval

Paula Andrea Osorio
Mirta Leonor Ibanez Bojaca
Lina Paola Caceres Galvin
Laura Cristina Gonzalez Ibanez
Grupo Amar es Esencial S. A.S
Cindy Lorena Orjuela Sierra
Amena Manah Osman
Magali Guevara
Maria Alejandra Mora Hernandez
Maria Donadio Copello
Diana Carolina Gutierrez Gonzalez
Maria Juliana Hernandez Fernandez
Yvonne Sharyn Aristizabal Zuluaga
Sonia Amparo Echeverria Nieto
Martha Patricia Consuegra Castano
Elides Paola Avilez Barros

Vanessa Lopez Garcia

Carolina Jaimes Hernandez

@ Inscritos

82
65
63
38
38
37
34
26
24
24

21
20
19
19
19
18
16
14

13
12

Este listado sera actualizado cada 15 dias.

Ultima actualizacion: 29-10-2024
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